’

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ J|РЕСПУБЛИКА Щ
ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

fJhw.

THE HEAD OF REPUBLICЩшШ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в приложения 1-6 к Указу Главы Донецкой
Народной Республики от 07 марта 2019 года 66

«О денежном содержании Председателя Верховного Суда Донецкой
Народной Республики, судей, государственных гражданских служащих и

работников судебной системы Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, статьей 47 Закона Донецкой Народной Республики от 07 августа
2015 года 72-IHC «О нормативных правовых актах», в целях упорядочения
системы оплаты труда Председателя Верховного Суда Донецкой Народной
Республики, судей, государственных гражданских служащих и работников
судебной системы Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения 1-6 к Указу Главы Донецкой
Народной Республики от 07 марта 2019 года 66
«О денежном содержании Председателя Верховного Суда Донецкой
Народной Республики, судей, государственных гражданских служащих и
работников судебной системы Донецкой Народной Республики», изложив их
в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящий Указ вступает в силу с 01 июля2019 года.

/Г
Глава

Донецкой Народной Рес Д.В. Пушилин

г. Донецк

« /У» 2019 года

/М